
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
    Eu, Marcial Fernandes Braga, Pregoeiro designado pela Portaria nº 03/2026 

datada de 02 de janeiro de 2026; 
    Considerando a declaração dos proponentes vencedores do Processo Licitatório 

nº 3/2026, Modalidade Pregão nº 3/2026, e tendo em vista a inexistência de manifestação imediata e motivada 
dos proponentes do direito de recursos; 

    R E S O L V E 
    Adjudicar os objetos da Licitação Modalidade Pregão nº 3/2026, aos seguintes 

proponentes vencedores: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR 

LIDIANE C DOS SANTOS LTDA 09.508.504/0001-91 R$ 136.713,03 

A.CARNEVALI  EIRELI  EPP 18.012.406/0001-50 R$ 149.097,04 

WALTER NETO CHAMBO 04.492.654/0001-30 R$ 1.200,00 

AVANTI OFFICE LTDA 46.186.229/0001-63 R$ 12.369,00 

TOLEQUIP VENDAS LTDA 59.764.011/0001-90 R$ 90.707,91 

D.A.C MÓVEIS-LTDA 56.101.450/0001-25 R$ 29.372,00 

MAGIBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS 

LTDA 

42.923.049/0001-66 R$ 57.600,00 

Jesuítas - PR, 25 de fevereiro de 2026. 
__________________________________________ 

Marcial Fernandes Braga 
Pregoeiro 

 


